## روزنامه

دستگروشان با پهن‌کردن بساط اجناس دسته دوم در خیابان سیروس شهر سنندج مشغول کاسبی هستند. / عکس: کیوان فیروزه‌ای، تسنیم

www.sharghdaily.ir
یکشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۰ ۱۲ صفر ۱۴۴۳ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۱۰۰ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۵۸ • اذان مغرب ۱۹:۲۴
اذان صبح فردا ۵:۲۷ • طلوع آفتاب ۶:۵۱

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌رو

نور نوشت

بامداد ۲۱ سپتامبر، همان ۳۰ شهریورماه خودمان، در مقر سازمان ملل متحد زنگی نواخته می‌شود که از سکه‌های پیشکش شده از سوی کودکان سراسر جهان درست شده است.